UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA – GR

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL – PROEST

ASSESSORIA DE INTERCÂMBIO INTERNACIONAL – ASI

FALE, CURSO DE LETRAS ARAPIRACA, CURSO DE LETRAS SERTÃO

PROGRAMA LINGUAS ESTRANGEIRAS NO INTERIOR – PLEI/UFAL

EDITAL PARA SELECAO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA

LINGUAS ESTRANGEIRAS NO INTERIOR – PLEI/UFAL

PROEX n.04/2019

ATENÇÃO, CANDATAS E CANDIDATOS A BOLSISTAS DO

PLEI/UFAL:

INFORMAMOS QUE:

AS PROVAS DIDÁTICAS E ENTREVISTAS DO IDIOMA ESPANHOL

ACONTECERÃO NA QUARTA-FEIRA, DIA 20/02/2019, ENTRE 11H E

17H.

AS PROVAS DIDÁTICAS E ENTREVISTAS DOS IDIOMAS FRANCÊS

E INGLÊS ACONTECERÃO NA QUINTA-FEIRA, DIA 21/02/2019,

ENTRE 9H e 18H.

Atenciosamente,

Assessoria de Intercâmbio Internacional

Universidade Federal de Alagoas